
Skarvstycke/fiberadapter för chassimontage i t.ex. fiberboxar och arbetsplats- 
uttag. Finns i samtliga utföranden för olika fiber- och kontakttyper.  
Samtliga ECS-Skarvstycken, även multimod levereras med keramisk hylsa 
(Zirconia sleeve) för bästa prestanda.

Fiberskarvstycken

 201911

PRODUKTNUMMER PRODUKTBESKRIVNING FÄRG

4507 Skarvstycke keramisk hylsa SC simplex SM blå

4517 Skarvstycke keramisk hylsa SC simplex SM APC grön

4506 Skarvstycke keramisk hylsa SC duplex SM blå

4508 Skarvstycke keramisk hylsa SC duplex SM APC grön

4507 4517 4506 4508

PRODUKTNUMMER PRODUKTBESKRIVNING FÄRG

4525 Skarvstycke keramisk hylsa SC duplex SM UPC/APC blå/grön

4525

PRODUKTNUMMER PRODUKTBESKRIVNING FÄRG

4509 Skarvstycke keramisk hylsa LC duplex SM blå

4514 Skarvstycke keramisk hylsa LC duplex SM APC grön

4510 Skarvstycke keramisk hylsa LC quad SM blå

4513 Skarvstycke keramisk hylsa LC quad SM APC grön

4509 4514 4510 4513

Singelmod

PRODUKTNUMMER PRODUKTBESKRIVNING FÄRG

4504 Skarvstycke keramisk hylsa FC SM metall

4505 Skarvstycke keramisk hylsa FC SM APC metall
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Fiberskarvstycken

Multimod

PRODUKTNUMMER PRODUKTBESKRIVNING FÄRG

4527 ECS Skarvstycke keramisk hylsa LC duplex MM OM5 Limegrön

4528 ECS Skarvstycke keramisk hylsa LC quad MM OM5 Limegrön

4518 ECS Skarvstycke keramisk hylsa LC duplex MM OM4 Erika Violett

4519 ECS Skarvstycke keramisk hylsa LC quad MM OM4 Erika Violett

4515 ECS Skarvstycke keramisk hylsa LC duplex MM OM3/OM4 Aqua

4516 ECS Skarvstycke keramisk hylsa LC quad MM OM3/OM4 Aqua

4512 ECS Skarvstycke keramisk hylsa LC duplex MM Beige

4511 ECS Skarvstycke keramisk hylsa LC quad MM Beige

PRODUKTNUMMER PRODUKTBESKRIVNING FÄRG

4523 ECS Skarvstycke keramisk hylsa SC duplex MM OM4 Erika Violett

4503 ECS Skarvstycke keramisk hylsa SC duplex MM OM3/OM4 Aqua

4502 ECS Skarvstycke keramisk hylsa SC duplex MM Beige
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